4824/2020-332810(1)

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6

http://www.spb.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

г.Санкт-Петербург

12 октября 2020 года.                                        Дело № А56-7854/2020

Судья  Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и  Ленинградской

области А.А. Шведов, в порядке взаимозаменяемости,

ознакомившись с материалами дела по заявлению акционерного общества

«Петербургская сбытовая компания» (ИНН 7841322249, ОГРН 1057812496818; адрес:

195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11)

о признании несостоятельным (банкротом)

общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой» (ИНН 7840516548, ОГРН

1147847408026; адрес: 197198, Санкт-Петербург, парк Александровский, д. 4, литер А,

комната 109),

без вызова сторон,

у с т а н о в и л :

В производстве судьи Петровой Ж.А. находится дело о несостоятельности

(банкротстве) ООО «Спецстрой».

Определением Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской

области суда от 09.06.2020 судебное заседание по рассмотрению дела назначено на

14.10.2020.

  В связи с болезнью судьи судебное заседание, назначенное на 14 октября 2020

года, подлежит отложению.

Руководствуясь частью 5 статьи 18, абзацем 2 части 5 статьи 158 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Арбитражный суд города Санкт-

Петербурга и Ленинградской области

О П Р Е Д Е Л И Л :

Судебное заседание по рассмотрению дела отложить на  25 ноября 2020 года на 11

час. 45 мин. в помещении суда по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.6, зал №

3007.

Судья        А.А. Шведов

Дело находится в производстве судьи Петровой Ж.А.